למרות כל השנאה שהיא עדה לה, היא נחרצת להמשיך – כי זה משימת חייה. "מה שמניע אותי הוא משהו עמוק, עמוק בקרבי ומעבר להבנתי." "איני מסוגלת להפסיק."

מסע המושבות (חלק ב')

יהודה ליבוביץ

בהמשך למאמר בעלון הקודם נמשיך לסרוק ולספר את סיפורו של מסע המושבות שעשה הרב קוק ורבנים נוספים בחודשי חשוון – כסלו שנת תרע"ד (1913) בערב שבת הגיעה המשלחת לזיכרון יעקב. הרב קוק סיפר לחבריו הרבים קורות מושבה הררית זו, שנוסדה בשנת תרמ"ב על ידי חלוצים יהודיים מרומניה. הם חרשו בסלעים ונטעו גפנים ושקדים. שנה אחת אכזבו המטעים ושוב חזרו לחרוש ונטוע. הברון רוטשילד עמד לימינם ועזרתו החומרית אפשרה להם להכות שורשים במקום.